
žÁoosr o posKyTruurí pŘíspĚvru

pRoGRAM run pooponu nrrlvlT vEsTEcxÝcH spolrů n sonužrNív oglRsrt
KULTURy, SpoRTU R volruÉno čRsu pRo RoK 2014-2016

Rozloučení s hráčem a asistentem trenéra Václavem Hrdličkou ( 1962 )

TJ Viktoria Vestec z. s.

iňá ři, 7apsaná společnost lČ:7083t726

lng, Jiří Řízek - předseda TJ 7z4 I57 tI5

PaedDr. lvan Voborník Tel.: 604 591288

lvan.voborn i k@gmail.com

Česká spořitelna

385251,379l0B00

PaedDr.lvan Voborník

sekretář oddílu kopané Tel.: 604 591 288

ivan.vobornik@gmail.com

Dne 26.9.2018 se uskuteční na fotbalovém stadionu ve Vestci rozlouČení se zemře!ým

asistentem trenéra a hráčem TJ Viktoria Vestec panem Václavem HrdliČkou ( roČník L962|.
při této příležitosti bude od L7.OO hodin sehráno utkání starých gard Slavie Praha a

Bohemians Praha. Dále se utkání zúčastní pozvaní hosté a další hráči, kteří s výŠe

jmenovaným hráli. Tím bude uctěna památka našeho hráče a asistenta trenéra, který v TJ

Viktoria Vestec působiljeden a půl roku.

NázeÝ
progr:ámu:

Název akce:

Žadatel:

Statutární zástupce
žadate!e:

DlČzC77O83L726

kontaktní adresa
žadatele:

Kontaktní e-mail: Webové stránky:

Bankovní spojení:

čís]o účtu:

Osoba odpovědná
za realizaci akce:
pracovní zařazení:

E-mail:



1-5.000,- Kč

€y p § * x j * p * s k,g * * zz * ť t: ! 1:; i' i :; ys # u la, * :

Zodpovědná osoba:

Místo a datum:

Místo rea!izace:
, ilii i liJi]ťl§ ] ] .]!i!;iii!!:]§*§ši i ] |'lL !i:i:l' i. ].i l

Sportoviště obce Vestec

,*," .íI^ré ,-"*, h,č"aŇ odhadovaného p"ra" Ueastnitti ,uj.Jnotliu,lcn Ýetov,lcrr

*

Roztoučení se zúčastní hráčiTJ Viktoria Vestec, internacionáIové Slávie a Bohemians
praha, hráči REALU Praha a další hráčiz klubů, kde Václav Hrdlička hrála pŮsobil. Akce se

zúčastní přibližně 80 osob .

Celkové náklady na akci:

Požadovaná výše příspěvku

l-i 
-] '.] ' -],:'= 'l',l;.,,,:,1:;,1:: 

,. :..i ,:,].]:..,].,],::

Rozhodnutí o přiděIení/ňepřidělení příspěvku


